御請求書

2019 年 xx ⽉ xx ⽇
  No. xxxxx

XXXXX 御中
E-mail: xxxxx

あんさんが研究舎
代表 細⽥ ⼀史
E-mail: hosoda@ansanga.com

下記の通り、御請求申し上げます。

合計⾦額（税込） \ 498,000

＜件名＞ 実験データの解析

品名・仕様 単価（円） 数量 ⾦額（円）
細胞濃度変化の解析（SD カードにて納品）
数理モデル作成
データフィッティング
統計処理
グラフ絵画

452,728 1 452,728

⼩計   452,728
消費税   45,272
合計   498,000

振込先：○○銀⾏ ○○営業部 普通預⾦ xxxxx ○○○○
振込期限：○○年○○⽉末⽇
（銀⾏振込明細書をもって領収書の発⾏に代える）
※恐れ⼊りますが、お振込⼿数料はご負担いただけますようお願い申し上げます。